Hanc autem ordinacionem prout predecessores nostri serua-
runt eandem ac eadem vsi sunt [f. 111] et prout prisca et longeua 
longe retro consuetudo, vsus et obseruancia, cuius in contrarium 
memoria non existit, docuit et etiam ordinauit, sic eam perpetuo 
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valituram et obseruaturam non de nouo nec ex nouis, sed ut pre-
dictum est ab antiquo et ab antiquis obseruatam et ordinatam, 
ordinamus, declaramus, laudamus, approbamus, ratifficamus, ean-
demque obseruatam et ordinatam, declaratam et approbatam ac 
ratifficatam ab antiquo esse confitemur atque concedimus, ipsamque 
nichilominus confirmamus nos episcopus et Capitulum antedicti. 
Confitentes et recognoscentes quod per predecessores nostros iam 
pridem et ab antiquo statutum fuerat et etiam ordinatum quod 
per quemcumque fiat alicui collacio de aliquo personatu, dignitate, 
prebenda, canonicatu, loco, capellania, prepositura uel benefficio 
ecclesie uel dyocesis Gerundensis simili censura Feriale gaudeat 
et etiam alii supradicti, ac si collacio personatuum, dignitatum, 
prebendarum, canonicatuum, locorum, cappellaniarum, prepo-
siturarum uel benefficiorum iamdictorum ecclesie uel dyocesis 
Gerundensis facta essent per episcopum uel aliquem de Capitulo 
uel per Capitulum ecclesie Gerundensis. 

Que fuerunt acta et a dictis domino episcopo ac venerabili 
Capitulo approbata, concessa et firmata in Capitulo more solito 
congregatis kalendis madii anno Domini Mº CCCº terciodecimo, 
presentibus testibus Guillemo de Morerio, Guillemo Roardi et Petro 
Capmany, clericis ecclesie Gerundensis. 

E+go Berengarius Rubei, notarius publicus curie domini 
episcopi Gerundensis, qui premissis interfui, hec scribi feci et 
subscripsi et clausi, cum suprascripto in XXXVIª linea, ubi dici-
tur «vndecumque et illa capellania conferatur alicui de Capitulo 
Gerundensi vel etiam aliunde». 

a. Després de nihil segueix in no barrat.  b. Afegit a la interlínia.  c. Afegit 
a la interlínia.  d. Afegit a la interlínia.

117 (9)

1313 juny 7. Sant Daniel
El bisbe Guillem de Vilamarí disposa que els béns i rendes del monestir 

de Sant Daniel no els administri l’abadessa, sinó un procurador, 
al qual prescriu la forma de fer-ho. 

 O.  Perdut.
 A.  Còpia del s. XIV: ADG, RC, ff. 12v-14r.
 B.  Una altra còpia del s. XIV: ADG, Protocol de Pere Capmany, ff. 5r-6v.

Instrumentum ordinationis facte quod monasterium Sancti 
Danielis Gerunde semper per procuratorem debeat gubernari. 

461 EL CARTORAL DE RÚBRIQUES VERMELLES DE PERE DE ROCABERTÍ